ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-PKT Tây Trà Bồng, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v cập nhật danh mục đơn vị

kiểm kê tài sản

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 2913/STC-QLGCS ngày 10/10/2025 của Sở Tài

chính về việc cập nhật danh mục đơn vị kiểm kê tài sản.

Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng kính báo cáo Sở Tài chính kết quả cập

nhật danh mục đơn vị kiểm kê tài sản.

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng kính báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

 CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP. HĐND và UBND xã: CVP, PVP, CVKT;

- Lưu: VT.

Bùi Thanh Dũng

		2025-10-14T15:30:25+0700

		2025-10-15T10:35:21+0700

		2025-10-15T10:35:21+0700

		2025-10-15T10:35:21+0700